[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

02.04.2020                                                                                                   № 208
Об утверждении перечня предприятий торговли и оказания услуг населению, за исключением торговых сетей, имеющих право на осуществление деятельности в рамках нерабочей недели, установленных Указом Президента РФ от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», а также с учетом введенного настоящим Указом режима повышенной готовности
На основании Указа Губернатора Нижегородской области от 02.04.2020 № 48 «О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27», администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень предприятий торговли и оказания услуг населению, за исключением торговых сетей, имеющих право на осуществление деятельности в рамках нерабочей недели, установленных Указом Президента РФ
от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,
а также с учетом введенного настоящим Указом режима повышенной готовности.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующего отделом экономики, прогнозирования и инвестиционной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области Ю.А.Смирнова.
Глава местного самоуправления                                                                         А.В.Баев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тонкинского муниципального района Нижегородской области

от _________2020 № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий торговли и оказания услуг населению, за исключением
торговых сетей, имеющих право на осуществление деятельности в рамках нерабочей недели, установленных Указом Президента РФ от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», а также с учетом введенного настоящим Указом режима повышенной готовности

1. ООО «Смак»
2. Тонкинское райпо
3. ООО «Кооператор»
4. ООО «Радуга»
5. ООО «Надежда»
6. ООО «Янтарь»
7. ООО «Сказка»
8. ИП Угодчикова Е.Е.
9. ИП Мещеряков А.А.
10.ООО «Агрофирма «Нива»
11.ИП Сюстина Е.А.
12.ИП Кузнецова О.Н.

13.ИП Голубева С.В.